SHIP  |  FUNKTIONEN UND EIGENSCHAFTEN (je nach Ausstattung verfügbar)
BADEWANNE ERDE FREISTEHEND MIT LED SET FÜR BODENBELEUCHTUNG BADEWANNE WEISS FREISTEHEND MIT LED SET FÜR BODENBELEUCHTUNG
8
Natural Air
w
Weißes LED Licht, innen
9
Wannenrandarmatur

Maße
Installation
Armaturenkasten
Code
Außenfarbe
Wanne
Oberfläche Armaturenkasten
Cm H lt. Holzoptik
Weiß Matt Farbcode
Weiß
strukturiert
Grain Burlington Wenge Farbcode
STANDARD
U ♦
-150 x 70 62 265 - SHI115070-
160 x 70 62 280 - SHI116070-
STANDARD MIT ARMATURENKASTEN
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHI1150700CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHI1150700CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHI1150700AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHI1150700AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHI1160700CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHI1160700CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHI1160700AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHI1160700AS-
STANDARD MIT ARMATURENKASTEN UND ARMATUR
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHI1150702CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHI1150702CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHI1150702AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHI1150702AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHI1160702CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHI1160702CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHI1160702AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHI1160702AS-
NATURAL AIR MIT ARMATURENKASTEN
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHIN15070O0CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHIN15070O0CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHIN15070O0AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHIN15070O0AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHIN16070O0CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHIN16070O0CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHIN16070O0AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHIN16070O0AS-
NATURAL AIR MIT ARMATURENKASTEN UND ARMATUR
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHIN15070O2CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHIN15070O2CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHIN15070O2AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHIN15070O2AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHIN16070O2CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHIN16070O2CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHIN16070O2AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHIN16070O2AS-
i
i
i9
i8w

WANNENRANDPROFILE
SONDERAUSSTATTUNG FÜR BADEWANNEN�
Code Preis
POGCA1
Code Preis
R90PODIV
Code Preis
POGDIVC
Code Preis
POGIRIN
Code Preis
POGDIV
Code Preis
POGCAL
Breite Code Preis
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Code Preis
POGVOG
Maße Code Preis
1 Seite